
 競 技 日 程  【第１日】 平成２５年６月１日（土）
（開会セレモニー：ジュニア男子走幅跳終了後 10時50分予定） Sub：サブイベント

開  始 完  了
1  9:30 ジュニア男子 十種１００ｍ ２組 9:00 9:10 14

2 10:00 男子 十種１００ｍ ３組 9:30 9:40 18

3 10:15 ジュニア男子 十種走幅跳 １組 14 Aピット

4 10:15 ジュニア女子 七種１００ｍH ２組 9:45 10:05 16

5 10:30 女子 七種１００ｍH ２組 10:00 10:20 16

6 10:30 Sub 中学男/女混成 走高跳 1組/1組 9:50 10:00 9/9 A:男子,B:女子

7 11:20 男子 十種走幅跳 １組 18 Aピット

8 11:30 ジュニア男子 十種砲丸投 １組 14 Aピット

9 12:00 女子/ジュニア女子 七種走高跳 ２組 32 A/Bピット

10 12:40/12:50 Sub 高校/一般男子 １００ｍ 3組/1組 12:10/12:20 12:20/12:30 27/6

11 13:00 Sub 一般高校女子 １００ｍ 3組 12:30/12:40 12:40/12:50 25

12 13:15 男子 十種砲丸投 ２組 18 A/Bピット

13 13:15 Sub 中学男子/中男混成 １００ｍ 2組/1組 12:45 12:55 18/9

14 13:30 ジュニア男子 十種走高跳 １組 14 Cピット

15 13:30 Sub 中学女子/中女混成 １００ｍ 2組/1組 13:00 13:10 20/9

16 13:45 Sub 小学男子/小学女子 １００ｍ 1組/1組 13:25 13:35 4/9

17 14:30 女子/ジュニア女子 七種砲丸投 ２組 32 A:ｼﾆｱ,B:ｼﾞｭﾆｱ

18 女子終了後 Sub 中学男女混成 砲丸投 ２組 11 A:男子,B:女子

19 15:00 男子 十種走高跳 ２組 9/9 A/Bピット

20 16:40 Sub 競歩一般女子 5000m競歩 １組 16:10 16:20 11

21 17:10 ジュニア男子 十種４００ｍ ２組 14

22 17:20 ジュニア女子 七種２００ｍ ２組 16

23 17:30 女子 七種２００ｍ ２組 16

24 17:40 男子 十種４００ｍ ３組 18

［ 競走競技 ］

開  始 完  了
 9:30 ジュニア男子 十種１００ｍ ２組 9:00 9:10 14

10:00 男子 十種１００ｍ ３組 9:30 9:40 18

10:15 ジュニア女子 七種１００ｍH ２組 9:45 10:05 16

10:30 女子 七種１００ｍH ２組 10:00 10:20 16

12:40/12:50 Sub 高校/一般男子 １００ｍ 3組/1組 12:10/12:20 12:20/12:30 27/6

13:00 Sub 一般高校女子 １００ｍ 3組 12:30/12:40 12:40/12:50 25

13:15 Sub 中学男子/中男混成 １００ｍ 2組/1組 12:45 12:55 18/9

13:30 Sub 中学女子/中女混成 １００ｍ 2組/1組 13:00 13:10 20/9

13:45 Sub 小学男子/小学女子 １００ｍ 1組/1組 13:25 13:35 4/9

16:40 Sub 競歩一般女子 5000m競歩 １組 16:10 16:20 11

17:10 ジュニア男子 十種４００ｍ ２組 14

17:20 ジュニア女子 七種２００ｍ ２組 16

17:30 女子 七種２００ｍ ２組 16

17:40 男子 十種４００ｍ ３組 18

［ 跳躍競技 ］

  開  始   完  了
10:15 ジュニア男子 十種走幅跳 １組 14 Aピット

10:30 Sub 中学男/女混成 走高跳 1組/1組 9:50 10:00 9/9 A:男子,B:女子

11:20 男子 十種走幅跳 １組 18 Aピット

12:00 女子/ジュニア女子 七種走高跳 ２組 32 A/Bピット

13:30 ジュニア男子 十種走高跳 １組 14 Cピット

15:00 男子 十種走高跳 ２組 9/9 A/Bピット

［ 投てき競技 ］

  開  始   完  了
11:30 ジュニア男子 十種砲丸投 １組 14 Aピット

13:15 男子 十種砲丸投 ２組 18 A/Bピット

14:30 女子/ジュニア女子 七種砲丸投 ２組 32 A:ｼﾆｱ,B:ｼﾞｭﾆｱ

女子終了後 Sub 中学男女混成 砲丸投 ２組 11 A:男子,B:女子

開始時刻 種 別 種 目 区  分
招集時刻

ｴﾝﾄﾘｰ数 競技ピット

開始時刻 種 別 種 目 区  分
招集時刻

ｴﾝﾄﾘｰ数 競技ピット

No. 開始時刻 種 別 種 目 区  分
招集時刻

ｴﾝﾄﾘｰ数 競技ピット

開始時刻 種 別 種 目 区  分
招集時刻

ｴﾝﾄﾘｰ数



 競 技 日 程 【第２日】 平成２５年６月２日（日） Sub：サブイベント

開  始 完  了
1 9:00 ジュニア男子 十種１１０ｍH ２組 8:30 8:40 14

2 9:30 男子 十種１１０ｍH ３組 9:00 9:10 18

3 9:35 ジュニア男子 十種円盤投 １組 14 Aピット

4 9:40 Sub 中学男子混成 110mH １組 9:10 9:20 9

5 9:50 Sub 中学女子混成 100mH １組 9:20 9:30 9

6 10:00 ジュニア女子 七種走幅跳 1組 9:20 9:30 16 Bピット

7 10:30 女子 七種走幅跳 1組 9:50 10:00 16 Aピット

8 10:45 男子 十種円盤投 １組 18 Aピット

9 10:50 ジュニア男子 十種棒高跳 ２組 14 A/Bピット

10 11:00 Sub小学男/女/混合 ４Ｘ100ｍＲ 1/1/1組 10:30 10:40 3/5/4

11 11:20/11:30 Sub中学男/女 ４Ｘ100ｍＲ 2組/2組 10:50/11:00 11:00/11:10 16/16

12 12:00 ジュニア女子 七種やり投 １組 16 Aピット

13 12:45 男子 十種棒高跳 ２組 18 A/Bピット

14 13:10 女子 七種やり投 １組 16 Aピット

15 13:40/13:55 Sub 高校/一般男子 ２００ｍ 3組/1組 13:10/13:25 13:20/13:35 27/4

16 14:00 Sub 一般高校女子 ２００ｍ 3組 13:30 13:40 25

17 14:10 ジュニア男子 十種やり投 １組 14 Aピット

18 14:15/14:30 Sub 中学男子/女子 ２００ｍ 3組/3組 13:45/13:25 14:05/14:10 24/24

19 15:00 ジュニア女子 七種８００ｍ ２組 16

20 15:15 男子 十種やり投 1組 (18) Aピット

21 16:00 女子 七種８００ｍ ２組 16

22 16:10 男子 十種やり投 (後半) Aピット

23 16:15

24 16:20

25 16:35 ジュニア男子 十種１５００ｍ 1組 14

26 16:50

27 17:10 Sub 競歩一般男子 5000m競歩 １組 16:40 16:50 17

28 17:45 男子 十種１５００ｍ １組 18

29 18:10

［ 競走競技 ］

開  始 完  了
9:00 ジュニア男子 十種１１０ｍH ２組 8:30 8:40 14

9:30 男子 十種１１０ｍH ３組 9:00 9:10 18

9:40 Sub 中学男子混成 110mH １組 9:10 9:20 9

9:50 Sub 中学女子混成 100mH １組 9:20 9:30 9

11:00 Sub小学男/女/混合 ４Ｘ100ｍＲ 1/1/1組 10:30 10:40 3/5/4

11:20/11:30 Sub中学男/女 ４Ｘ100ｍＲ 2組/2組 10:50/11:00 11:00/11:10 16/16

13:40/13:55 Sub 高校/一般男子 ２００ｍ 3組/1組 13:10/13:25 13:20/13:35 27/4

14:00 Sub 一般高校女子 ２００ｍ 3組 13:30 13:40 25

14:15/14:30 Sub 中学男子/女子 ２００ｍ 3組/3組 13:45/13:25 14:05/14:10 24/24

15:00 ジュニア女子 七種８００ｍ ２組 16

16:00 女子 七種８００ｍ ２組 16

16:35 ジュニア男子 十種１５００ｍ 1組 14

17:10 Sub 競歩一般男子 5000m競歩 １組 16:40 16:50 17

17:45 男子 十種１５００ｍ １組 18

［ 跳躍競技 ］

開  始 完  了
10:00 ジュニア女子 七種走幅跳 1組 9:20 9:30 16 Bピット

10:30 女子 七種走幅跳 1組 9:50 10:00 16 Aピット

10:50 ジュニア男子 十種棒高跳 ２組 14 A/Bピット

12:45 男子 十種棒高跳 ２組 18 A/Bピット

［ 投てき競技 ］

開  始 完  了
9:35 ジュニア男子 十種円盤投 １組 14 Aピット

10:45 男子 十種円盤投 １組 18 Aピット

12:00 ジュニア女子 七種やり投 １組 16 Aピット

12:45 男子 十種棒高跳 ２組 18 A/Bピット

13:10 女子 七種やり投 １組 16 Aピット

14:10 ジュニア男子 十種やり投 １組 14 Aピット

15:15 男子 十種やり投 1組 (18) Aピット

16:10 男子 十種やり投 (後半) Aピット

ｴﾝﾄﾘｰ数 競技ピット

ジュニア七種表彰式

七種表彰式

ジュニア十種表彰式

十種表彰式

No. 開始時刻 種 別 種 目 区  分
招集時刻

競技ピット

開始時刻 種 別 種 目 区  分
招集時刻

区  分

ｴﾝﾄﾘｰ数 競技ピット

開始時刻 種 別 種 目 区  分
招集時刻

ｴﾝﾄﾘｰ数

招集時刻
開始時刻 種 別 種 目
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